11.3, пп.1
п. 11.4 Договору про надання охоронних послуг № 8
від 27 січня 2025 року (далі – Договір), Сторони
дійшли згоди щодо зменшення обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовника зі зменшенням суми Договору на 32
728,56 грн. (тридцять дві тисячі сімсот двадцять
вісім гривень п’ятдесят шість копійок) та уклали
Додаткову угоду про наступне:
1. Викласти п. 3.1., 5.1, Додаток №1 та Додаток №2
Договору в нових редакціях (Додаються):
«3.1. Сума цього Договору становить 352 623,84
грн. (триста п’ятдесят дві тисячі шістсот двадцять
три гривні вісімдесят чотири копійки), без ПДВ, та
визначена за результатами проведення процедури
закупівлі відповідно до Закону України «Про
публічні закупівлі» із урахуванням положень
визначених постановою Кабінету Міністрів України
від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження